PROCESSO SELETIVO – Edital 026/2022/SEMED

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO GABARITO
PRELIMINAR DAS QUESTÕES DA PROVA ESCRITA

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BIGUAÇU, destinado à contratação de caráter temporário e
formação de cadastro reserva de profissionais para atender necessidades
temporárias, de excepcional interesse público, da Secretaria Municipal de
Educação de Biguaçu (SC), que será regido pela legislação em vigor e pelas
disposições do presente Edital, torna público, para conhecimento dos
interessados que, após a análise dos recursos interpostos em
requerimentos formulados pelos candidatos, prolatou-se as seguintes
decisões:

INSC CANDIDATO CARGO QUEST DESPACHO DECISÃO

2970 Amanda Sagas S12 25 Indeferido Manter Questão

2970 Amanda Sagas S12 28 Indeferido Manter Questão

200 Ana Cristina Ferreira Soares S04 17 Improcedente Manter Questão

200 Ana Cristina Ferreira Soares S04 17 Improcedente Manter Gabarito

200 Ana Cristina Ferreira Soares S04 21 Improcedente Manter Questão

1382 Claudia Regina de Oliveira S21 11 Indeferido Manter Decisões

1382 Claudia Regina de Oliveira S21 12 Indeferido Manter Decisões

1150 Cristiane Felisberto de Azevedo S06 26 Indeferido Manter Gabarito

824 Danieli Soares de Souza M2 8 Indeferido Manter Questão

2453 Diego Gorges Machado Padilha S12 30 Indeferido Manter Gabarito

1384 Francine Rosa dos Santos de Oliveira S05 14 Indeferido Manter Decisões

2046 Graziella Vieira da Silva S09 11 Indeferido Manter Decisões

2046 Graziella Vieira da Silva S09 12 Indeferido Manter Decisões

2046 Graziella Vieira da Silva S09 27 Indeferido Manter Gabarito

94 Isabel Balduino de Souza S05 20 Improcedente Manter Questão

2568 Jose AmÉrico Borba S12 18 Improcedente Manter Questão

2568 Jose AmÉrico Borba S12 28 Indeferido Manter Gabarito

INSC CANDIDATO CARGO QUEST DESPACHO DECISÃO

1045 Juliana Marques S07 11 Indeferido Manter Decisões

1045 Juliana Marques S07 12 Indeferido Manter Decisões

2666 Letícia Valcilene Sagás Martins S07 12 Indeferido Manter Decisões

1437 Maria Gorete de Souza Fernandes S21 11 Indeferido Manter Decisões

1437 Maria Gorete de Souza Fernandes S21 12 Indeferido Manter Decisões

1242 Marília Venturi Faistel S05 27 Improcedente Manter Questão

280 Marina de Sá S07 22 Improcedente Manter Questão

961 Michele Conti Jakobowski S09 12 Indeferido Manter Decisões

2463 Michele Ribeiro de Oliveira S21 12 Indeferido Manter Decisões

283 Milla Pamplona S21 11 Indeferido Manter Decisões

283 Milla Pamplona S21 12 Indeferido Manter Decisões

175 Mônica Marques da Cunha S19 14 Indeferido Manter Decisões

2946 Osvaldo Ricardo da Silva S15 29 Indeferido Manter Gabarito

2420 Rafael Fernandes Vedoy S12 1 Indeferido Manter Questão

2420 Rafael Fernandes Vedoy S12 6 Indeferido Manter Questão

2420 Rafael Fernandes Vedoy S12 11 Indeferido Manter Decisões

2420 Rafael Fernandes Vedoy S12 30 Indeferido Manter Gabarito

2602 Roberta Cardoso Carvalho S17 12 Indeferido Manter Decisões

2602 Roberta Cardoso Carvalho S17 14 Indeferido Manter Decisões

2602 Roberta Cardoso Carvalho S17 28 Improcedente Manter Questão

2514 RosÁria JudÉsia Adriano S21 12 Indeferido Manter Decisões

1907 Sandro Mauricio Pinheiro S15 12 Indeferido Manter Decisões

1247 Tainara de Oliveira S21 11 Indeferido Manter Decisões

1247 Tainara de Oliveira S21 12 Indeferido Manter Decisões

12 Tatiane Kempf Klatte Dutra S09 11 Indeferido Manter Decisões

12 Tatiane Kempf Klatte Dutra S09 11 Indeferido Manter Decisões

12 Tatiane Kempf Klatte Dutra S09 27 Indeferido Manter Gabarito

12 Tatiane Kempf Klatte Dutra S09 30 Indeferido Manter Gabarito

656 Tiago da Silva de Barros S18 25 Indeferido Manter Questão

1503 Valéria Romancini Pacheco S21 11 Indeferido Manter Decisões

1503 Valéria Romancini Pacheco S21 12 Indeferido Manter Decisões

1580 Vanessa FelŽŽicio Guedes Soares S05 27 Improcedente Manter Questão

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Comissão Organizadora,
relativas aos despachos e decisões emitidos em seus recursos, poderão fazê-lo no site
do Concurso, utilizando o endereço eletrônico
https://2022biguacueduca.fepese.org.br/.

Nos termos das normas editalícias, as decisões exaradas nos recursos, pela Comissão
Organizadora, são irrecorríveis na esfera administrativa.

Florianópolis, 20 de dezembro de 2022.

https://2022biguacueduca.fepese.org.br/